平成３１年１月２５日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 松隈 義和

   第４３回全国高等学校総合文化祭演劇・合唱部門の実行委員等による市

長表敬訪問について

標記の件につきまして、下記のとおり市長表敬訪問をされますのでお知ら

せいたします。

記

１．日 時   平成３１年１月２５日（金）午後４時３０分～

２．場 所   市役所 応接室

３．内 容   第４３回全国高等学校総合文化祭演劇・合唱部門の開催に伴

う大会ＰＲとご協力のお願い。

（訪問者）演劇部門 先生、生徒２人

             合唱部門 先生、生徒２人

             佐賀県学校教育課 全国高総文祭推進室 １人

４．その他   さが総文開催日 ２０１９年７月２７日～２９日(演劇部門)

２０１９年８月１日(合唱部門)

（担当）文化芸術振興課文化芸術振興係  担当 大石

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

	H310125_第43回全国高等学校総合文化祭演劇・合唱部門の実行委員等による市長表敬訪問について
	20190125134238161